
Warsztat dotyczący
szkodliwości plastiku w
ramach cyklu „Na fali
nauki” – Zaproszenie
Zachodniopomorskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli we współpracy z Morskim
Centrum Nauki w Szczecinie proponuje dla nauczycieli przedmiotów przyrodniczych
udział w cyklu warsztatów pn. „Na fali nauki”.
W dniu 5 marca 2026 r. w godz. 15:30 – 17:30 odbędzie się warsztat I pt. „Na fali
nauki – Plastik i zanieczyszczenie wód plastikiem”.
Miejsce spotkania:
Zachodniopomorskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, ul. gen. J.
Sowińskiego 68 w Szczecinie, sala nr 119.
Jest to propozycja kameralnego panelu specjalistycznego, realizowanego w
partnerstwie dwóch instytucji edukacyjnych, w którym nauka i dydaktyka spotykają się
w praktyce poprzez doświadczenie, eksperyment i pracę warsztatową.
Zajęcia poprowadzi dr Aleksandra Ibragimow – edukatorka Morskiego Centrum Nauki,
nauczycielka dyplomowana, łącząca wiedzę naukową z wieloletnią praktyką
dydaktyczną oraz doświadczeniem w projektowaniu edukacji opartej na eksperymencie
i badaniu zjawisk przyrodniczych.
Każde spotkanie będzie koncentrowało się na innym zagadnieniu przyrodniczym,
pozwalając nauczycielom pogłębiać wiedzę i kompetencje metodyczne w wybranym
obszarze. Prezentowane podczas warsztatów doświadczenia i eksperymenty zostały
dobrane tak, aby nauczyciele mogli z powodzeniem wykorzystać je w codziennej
praktyce szkolnej.
Cykl pn. „Na fali nauki” otwiera warsztat poświęcony jednemu z najważniejszych
współczesnych wyzwań środowiskowych – zagadnieniom dotyczącym szkodliwości



plastiku oraz zanieczyszczenia wód tworzywami sztucznymi. Uczestnicy przeanalizują
zjawiska związane z obecnością plastiku w środowisku wodnym, poznają
doświadczenia i modele badawcze możliwe do wykorzystania na lekcjach przyrody,
biologii i chemii oraz otrzymają konkretne inspiracje do pracy z uczniami nad tematyką
środowiskową.
Sprawdźcie, jak nauka działa w praktyce i zabierzcie to doświadczenie do szkoły!

Zapraszamy do zapisów !
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